ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

22.06.2021                                                                             №224
п. Добринка

О проведении мониторинга реализации муниципальной

Модели оценки эффективности руководителей
общеобразовательных организаций.

В целях обеспечения развития системы оценки качества управленческой
деятельности руководителей общеобразовательных организаций Добринского
муниципального района на основе эффективных механизмов его управления и в
соответствии с приказом Отдела образования администрации Добринского
муниципального района Липецкой области от 22.06.2021 №223 «Об
утверждении муниципальной Модели оценки эффективности руководителей
общеобразовательных организаций.»

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. В срок до 2 июля 2021 года организовать и провести мониторинг
реализации муниципальной модели системы оценки качества управленческой
деятельности руководителей общеобразовательных организаций Добринского
муниципального района.

2. Главному специалисту-эксперту Губиной Е.И. обеспечить комплексное
сопровождение реализации мероприятий муниципальной Модели системы
оценки качества управленческой деятельности руководителей
общеобразовательных учреждений Добринского муниципального района.

Начальник                                                                            И.М. Немцева

	ПРИКАЗ